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j  Rzeszów, dn ia  10 styczn ia 1986 r.

Poz.

mana
T r  e s

Poz. 1—28

U chw ały  M ie jsk ie j R ady  N aro d o w ej w  M ielcu :

1 _  n r  V III/41 /85  z d n ia  25 p aźd z ie rn ik a  1985 r . w  sp ra ­
w ie  zm ian  w  m ie jsk im  p lan ie  ro cznym  n a  1985 r.,

2 _  n r  V III/46 /85  z d n ia  25 p aźd z ie rn ik a  1985 r. w  sp ra ­
w ie zm iany  u ch w ały  n r  II I /9 /7 8  M RN  dot. podzia łu  
m ia s ta  n a  osied la  m ieszkan iow e o raz  n a d a n ia  im  nazw .

U chw ały  R ad  N arodow ych  M iast i G m in :
3 — w  B łażow ej n r  V III/29 /85  z d n ia  10 g ru d n ia  1985 r.

w  sp raw ie  zaliczen ia  obszaru  m ia s ta  B łażow a do te r e ­
nów  o c h a ra k te rz e  ro ln iczym ,

4  — w  Sędziszow ie M łp., n r  V I1I/29/85 z d n ia  1 p aźd z ie r­
n ik a  1985 r . w  sp raw ie  w p ro w ad zen ia  o p ła ty  a d m in i­
s tra c y jn e j,

5  — w  Sędziszow ie M łp. n r  1X /36/85 z d n ia  18 g ru d n ia
1985 r. w  sp raw ie  u s ta le n ia  s taw ek  n a  fu n d u sz  g m in ­
n y  n a  1986 r.

6 — w  S trzyżow ie  n r  X /40 /85  z d n ia  1 p aźd z ie rn ik a  1985 r.
w  sp raw ie  w p ro w ad zen ia  o p ła ty  a d m in is tra c y jn e j.

7  _  w  S trzyżow ie  n r  X /41 /85  z d n ia  1 p aźd z ie rn ik a  1985 r.
w  sp raw ie  o k reś len ia  w ysokości s taw ek  p o d a tk u  od 
po siad an ia  psów ,

8 _  w  S trzyżow ie  n r  X /42 /85  z d n ia  1 p aźd z ie rn ik a  1985 r.
w  sp raw ie  ok reś len ia  w ysokości s ta w e k  o p ła ty  ta rg o ­
w ej,

9 — w  T yczynie n r  V III/23 /85  z d n ia  .15 lis to p ad a  1985 r.
w  sp raw ie  p o d a tk u  od po siad an ia  psów  oraz  o p ła ty  
a d m in is tra c y jn e j za czynności u rzędow e n ie  będące 
p rzed m io tem  o p ła ty  sk arb o w ej,

10 — w  T yczyn ie  n r  V III/24 /85  z dn ia 15 lis to p ad a  1985 r.
w  sp raw ie  u ch w a len ia  zm iany  (ak tu a lizac ji) m ie jsco - 

' w ego p lan u  szczegółow ego zagospodarow an ia  p rz e ­
strzennego  osied la  bu d o w n ic tw a  jedno rodz innego  600- 
-lec ia  w  T yczynie,

11 — w  T yczynie n r  V III/26 /85  z d n ia  15 lis to p ad a  1985 r.
w  sp raw ie  u ch w alen ia  m iejscow ego p lan u  zagospoda­
ro w an ia  p rzes trzen n eg o  gm iny  T yczyn  — p lan  p e rsp e ­
k ty w iczn y  — 1995 r.

U chw ały  G m in n y ch  R ad  N arodow ych,:
12 _  w  C zarnej n r  V II/30 /85  z d n ia  12 g ru d n ia  1985 r. w

sp raw ie  u s ta le n ia  s taw ek  św iadczeń  n a  fu n d u sz  g m in - 
nv  n a  ro k  1986.

13 — w  C hm ie ln ik u  n r  V III/35 /85  z d n ia  20 g ru d n ia  1985r .
w  sp raw ie  obn iżen ia  s taw ek  p o d a tk u  od n ie ru ch o m o ś­
ci od lokali za jm o w an y ch  n a  w y k o n y w an ie  rz em io sła ,

1 4  _  w e  F ry sz ta k u  n r  V II/33 /85  z d n ia  19 g ru d n ia  1985 r .
w  sp raw ie  u lg  p o d a tk o w y ch  w  p o d a tk u  od n ie ru ch o ­
m ości, , .

1 5  _  w e F ry sz ta k u  n r  V II/34 /85  z d n ia  19 g ru d n ia  1985 r .
w  sp raw ie  u tw o rzen ia  so łec tw a w  p rzy sió łk u  „C h y - 
tró w k a "  n a leżącym  do w si S tęp ina ,

1 8  — w  Iw ierzycach  n r  V III/30 /85  z d n ia  7 p aźd z ie rn ik a  
1985 r. w  sp raw ie  p o d a tk u  od p o s iad an ia  psów ,

1 7  __ vv Iw ierzycach  n r  V III/3 1 /8 5  z d n ia  7 p aźd z ie rn ik a
1935 r  w  sp raw ie  u s ta le n ia  op ła ty  a d m in is tra c y jn e j,

18 — w  Iw ierzycach  n r  IX /36 /85  z d n ia  30 g ru d n ia  1985 r .
w  sp raw ie  obn iżen ia  s taw ek  p o d a tk u  od n ie ru c h o ­
m ości, , .

19 — w  Iw ierzy cach  n r  IX /37 /85  z d n ia  30 g ru d n ia  1985 r .
w  sp raw ie  u s ta le n ia  s taw ek  św iadczeń  n a  fu n d u s z  
gm inny  n a  1986 r.,

20 — w  L eża jsk u  n r  V /31/85 z d n ia  31 s tyczn ia  1985 r  w
sp raw ie  op ła ty  a d m in is tra c y jn e j za sp o rząd zan ie  te ­
stam en tó w , .

21 — w  L eża jsk u  n r  X /45 /85  z d n ia  30 g ru d n ia  1985 r .  w
sp raw ie  u s ta le n ia  p o d a tk u  od p o siad an ia  psów ,

22 — w  L eża jsk u  n r  X /46 /85  z d n ia  30 g ru d n ia  1985 r .  w
sp raw ie  obn iżen ia  s taw ek  p o d a tk u  od n ie ru ch o m o śc i 
w  ro k u  1986,

23 — w  Ł ańcucie  n r  V III/45 /85  z d n ia  20 g ru d n ia  198o r .
w  sp raw ie  obn iżen ia  s ta w k i p o d a tk u  od n ie ru c h o -  
mości,

24 — w  M ielcu  n r  V I/30 /85  z d n ia  28 czerw ca 1985 r . w
sp raw ie  u s ta le n ia  s taw ek  p o d a tk u  od posiadanych, 
psów ,

2 5  _  w  M ielcu  n r  V III/3 2 /8 5  z d n ia  12 lis to p ad a  1985 r . w
sp raw ie  u s ta le n ia  s taw ek  św iadczeń  fu n d u szu  g m in ­
nego n a  1986 r.,

26 — w  N iebylcu  n r  V I/29 /85  z d n ia  24 m a ja  198a r .  w
sp raw ie  u s ta le n ia  o p ła t lo k a ln y ch .

2 7  — w  S ta ry m  D zikow cu n r  V I /30/85 z d n ia  19 czerw ca
1985 r. w  sp raw ie  u s ta le n ia  g ran ic  te ren ó w  b u d o w la ­
n y ch  p rze jm o w an y ch  n a  w łasność  P a ń s tw a , położo­
n y ch  w e w si K opcie,

28 — w  W iśn iow ej n r  IX /34/85  z d n ia  19 g ru d n ia  1985 r .  w
sp raw ie  u s ta le n ia  s taw ek  św iadczeń  n a  fu n d u sz  g m in -  

'  n y  n a  1986 r.

Poz. 1

U c h w a ł a  N r V III/41 /85  
M ie jsk ie j R ady  N aro d o w ej w  M ielcu  

z d n ia  25 p aźd z ie rn ik a  1985 r. 

w  sp raw ie  zm ian  w  m ie jsk im  p lan ie  rocznym  na  1985 r.

M ie jsk a  R ad a  N arodow a w  M ielcu  d z ia ła jąc  n a  p o d s ta ­
w ie a r t . 4 p k t 1 i a r t . 42 ust. 1 u s ta w y  z d n ia  20 łipca  1983 r. 
o sy s tem ie  ra d  n a rodow ych  i sam o rząd u  te ry to ria ln e g o  (Dz. 
U. N r 41, poz. 185) w  zw iązku  z poszerzen iem  g ran ic  m ia s ta  
M ielca •

p o s t a n a w i a :

§ 1
D okonać zm ian  w  m ie jsk im  p lan ie  ro cznym  n a  1985 r . 

w  te n  sposób, że:
1) za łączn ik  N r 1 z a w ie ra jący  część ta b e la ry c z n ą  zm ien ia ­

n e j u ch w ały  za s tęp u je  się za łączn ik iem  N r l a  *,

Bibl.

2) do za łączn ika  N r 2 zaw iera jąceg o  om ów ienie z m ien ian e j 
u ch w ały  w p ro w ad za  się jak o  uzu p e łn ien ie  za łączn ik  N r  
2a *.

§ 2

P ozosta łe  p o stan o w ien ia  zm ien ian e j u ch w a ły  n ie  u leg a ją  
zm ian ie .

W ykonan ie  u ch w a ły  po w ie rza  się P rezy d en to w i M ia s ta  
oraz k ie ro w n ik o m  jed n o s tek  gospodarczych  ob ję ty ch  p o s ta ­
n o w ien iam i u chw ały .

§ 4
N adzó r n a d  w y k o n an iem  u c h w a ły  po w ie rza  się stałym 

k om isjom  MRN.

§ 5
U ch w ała  w chodzi w  życie z dn iem  p o d p isan ia ,

JagielL
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§ 6
U chw ała podlega opublikow aniu w  Dzienniku Urzędo­

w y m  W ojewództwa Rzeszowskiego.
* -  załączników  nie ogłasza się

Przew odniczący 
M iejskiej R ady Narodowej 

w  Mielcu 
S tefan  K ucharski

Poz. 2
U c h w a ł a  Nr V III/48/85 

M iejskiej Rady Narodowej w  Mielcu 
z dnia 25 października 1985 r.

w  sprawie zmiany uchwały Nr III /9/78 MRN dot. podziału 
miasta na osiedla mieszkaniowe oraz nadania im nazw.

Na podstaw ie art. 18 ust. 2 i 3 ustaw y z dnia 20 lipca 
1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ry to ria l­
nego (Dz. U. N r 41, poz. 185), M iejska Rada N arodow a u- 
w zględniając w niosek sam orządu mieszkańców Osiedla M e­
talowców

p o s t a n a w i a :
§ 1

Dokonać zm iany § 2 p k t 10 uchw ały Nr III/9 /78  MRN 
z dnia 14.04.1978 r. w  ten  sposób, że nazw ę Osiedla „M eta­
low ców ” zastąpić nazw ą „Dzióbków”.

§ 2
W ykonanie uchw ały zleca się P rezydentow i M iasta.

§ 3
N adzór nad w ykonaniem  uchw ały pow ierza się K om isji 

d /s  Sam orządu M iejskiej R ady Narodowej.

§ 4
U chw ała wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  Dzien­

niku Urzędowym  W ojewództwa Rzeszowskiego.

Przew odniczący 
M iejskiej R ady N arodowej 

w  Mielcu 
S tefan  K ucharski

Poz. 3
U c h w a ł a  Nr V III/29/85 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Błażowej 
z dnia 10 grudnia 1985 r.

w  sprawie zaliczenia obszaru miasta Błażowa do terenów  
o  charakterze rolniczym.

D ziałając na podstaw ie art. 67 Ust. 1 p k t 1 ustaw y 
z  dnia 20 lipca 1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam o­
rządu tery toria lnego  (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z 1983 r.) oraz 

4 ustaw y 0 podatkach  i opłatach lokalnych (Dz. 
U. Nr 12, poz. 50 z 1985 r.) R ada N arodow a M iasta i Gminy 
w  Błażowej

p o s t a n a w i a :

§ 1
. Zaliczyć m iasto Błażową do obszaru o charak terze ro l­

niczym  w  rozum ieniu a rt. 4 ust. 1 pk t 26 ustaw y 0 podat­
k ac h  i opłatach lokalnych.

§ 2
Powierzyć w ykonanie niniejszej uchw ały Naczelnikowi 

M iasta  i G m iny w  Błażowej.

§ 3
U chw ała wchodzi w  życie z dniem  podjęcia z moca 

pbow iązującą od 1 stycznia 1986 r. 4

§ 4
Niniejsza uchw ała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­

dowym  W ojewództwa Rzeszowskiego.

Przewodniczący 
R ady Narodowej M iasta i G m iny 

A leksander Kwaśny

Poz. 4

U c h w a l a  Nr VIII/29/85 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Sędziszowie Młp. 

z dnia 1 października 1985 r.
w  sprawie wprowadzenia opiaty administracyjnej.

Na podstaw ie a rt. 5 ust. 1 a rt. 67 ust. 1 pkt 1 ustaw y 
z dnia 20 lipca 1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam o­
rządu tery toria lnego  (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz a rt. 16 
ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. o podatkach i opłatach lo­
kalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) — Rada N arodow a M iasta 
i G m iny

u c h w a l a ,  co następuje:

§ 1
W prow adza się na teren ie m iasta i gm iny-opłatę adm i­

n istracy jną  za czynności Naczelnika nie objęte przepisam i
0 opłacie skarbow ej.

§ 2
1. O płata adm in istracy jna pobierana będzie od sporządze­

nia testam en tu  w  wysokości — 500 zł.
2. O płatę adm in istracy jną należy uiszczać przed sporządze­

niem  testam entu , bezpośrednio w  kasie Urzędu M iasta 
i G m iny w  Sędziszowie Młp.

§ 3
W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi M iasta

1 Gminy, zaś nadzór nad w ykonaniem  powierza się Kom isji 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, G ospodarki F inansow ej 
Rzemiosła, Usług i Czynów Społecznych.

Uchwala wchodzi w  życie z dniem  podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  W ojewództwa Rzeszow­
skiego.

Jednocześnie trac i moc Uchwała Nr XI/62/76 z dn ia  
7.10.1976 r. Rady Narodowej M iasta i Gminy.

Przew odniczący Rady N arodow ej 
M iasta i Gminy 

w Sokołowie Młp.
S tefan  Kozak

Poz. 5

U c h w a ł a  Nr IX/36/85  
Rady i\arodowej Miasta i Gminy w  Sędziszowie Mlp. 

z dnia 18 grudnia 1985 r.

Ta 1986WrokUStalCnia StaWCk świadczeń na fundusz gminny

a rt ^ u s t  Nf 7 t T a ^ ia\ ta  ! G,miny działafcc na podstaw ie 
f Qoo , a r t - 67 u s t- 1 Pkt 1 ustaw y z dnia 20 linca

m °  TT ™mie rad  narodow >'ch i sam orządu te ry to ria l- 
Nr 21 n n / mm P°Z- 185 z 1983 r. Nr 62, poz. 86 z 1984 r.. 
f l  v i P , ° r3Z a r t - 1 1 a r t  4 u s t- 2 1 3 ustaw y z dnia
k im  (DzP" S N r  52,r poz 269d)USZU 1 fUndUSZU m iejs"

p o s t a n a w i a :

6 1
_ U s t a l i ć s t a w k i  św iadczeń na fundusz gm inny dla po­
szczególnych grup podatków  w  następującej wysokości:
1. od osób fizycznych i osób praw nych nie będących jed­

nostkam i gospodarki uspołecznionej, w ykonujących dzia­
łalność wytw órczą, handlow ą i usługową- 
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w  form ie 

k a rty  podatkowe] lub płacących zam iast 'tych podat-
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ków  opatę skarbow ą albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków  — dw ukro tna staw ka opłaty sk a r­
bowej za potw ierdzenie zgłoszenia w ykonyw ania rze­
m iosła obow iązującej w  dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za k tó ry  dokonuje się w ym iaru  św iadczenia 
na fundusz;

b) od osób nie w ym ienionych pod lit. a, bez względu na 
rodzaj w ykonyw anej działalności — dw ukro tna staw ­
ka opłaty skarbow ej za zezwolenie na w ykonyw anie 
rzem iosła obowiązującej w  dniu 1 stycznia roku  po­
datkowego, za k tóry  dokonuje się w ym iaru  św iadcze­
nia na fundusz.

2. od nieruchom ości określonych w  art. 3 ust. 1 pkt 1 lit. b 
i pk t 2 l,it. b.
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w artości 

budynków  ustalonej dla celów ubezpieczenia ustaw o­
wego, a od domów letniskow ych —■ 40 zł, od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł ich w artości ustalonej dla ce­
lów ubezpieczenia ustawowego;

b) 30 zł za 1 m 2 powierzchni użytkowej budynku jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustaw ow em u;

c) 0,10 zł za 1 m 2 pow ierzchni g run tu  zarówno zabudo­
w anej jak  i nie zabudow anej, a dla działek rek rea ­
cyjnych 25 zł za 1 m 2 pow ierzchni g run tu ;

3. od jednostek gospodarki uspołecznionej z w yjątk iem  p ań ­
stwowych gospodarstw  leśnych 0,2% w ydatków  na w y­
nagrodzenie za pracę z roku poprzedzającego rok za k tó ­
ry  uiszcza się św iadczenia na fundusz z ty tu łu  prow a­
dzonej działalności nie podlegającej opodatkow aniu po­
datkiem  rolnym ;.

4. od państw ow ych gospodarstw  leśnych 35 zł od 1 ha la ­
sów i gruntów  leśnych.

§ 2
W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi M iasta 

i Gminy, zaś nadzór nad w ykonaniem  pow ierza się K om isji 
Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Gospodarki Finansow ej, 
Rzemiosła. Usług i Czynów Społecznych.

§ 3
U chw ała wchodzi w  życie z dniem  podjęcia, z mocą obo­

w iązującą od dnia 1 stycznia 1986 r.

§ 4
Uchwała podlega ogłoszeniu w  D zienniku Urzędowym 

W ojewództwa Rzeszowskiego.

Przew odniczący R ady Narodowej 
M iasta i Gminy 

w  Sokołowie Młp.
S tefan  Kozak

Poz. 6

U c h w a ł a  Nr X /40/85 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Strzyżowie 

z dnia 1 października 1985 r.

w  sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej.

Na podstaw ie a rt. 67 ust. 1 pkt 1 ustaw y z dnia 20 lipca 
1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ry to ria l­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art. 16 ustaw y z dnia 14 
m arca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.'U . Nr 
12, poz. 50) Rada N arodow a M iasta i Gminy

u c h w a l a ,  co następuje:

§ 1
W prowadza się na terenie M iasta 'i Gminy opłatę adm i­

n istracy jną  za czynności N aczelnika nie objęte przepisam i 
o opłacie skarbow ej,

§ 2
O płata adm in istracy jna będzie pobierana od n as tęp u ją­

cych czynności:
1. za przyjęcie do protokołu treści testam en tu  w  Urzędzie 

M iasta i G m iny zł 500,—;
2. za przyjęcie do protokołu treści testam entu  poza U rzę­

dem  zł 1.000,—.

§ 3
*

W ykonanie uchw ały zleca się N aczelnikow i Miasta
i G m iny zaś nadzór nad je j w ykonaniem  pow ierza się Ko­
m isji Rozwoju Społeczno-Gospodarczego i G ospodarki Fi­
nansowej.

§ 4
1. Jednocześnie trac i moc uchw ała Nr 11/14/76 z dnia 

21.X.1976 r. Rady Narodow ej M iasta i G m iny w  Strzyżo- 
w ier

2. U chw ała wchodzi w  życie z dniem  podjęcia i podlega, 
ogłoszeniu w  Dzienniku U rzędowym  W ojewództwa Rze­
szowskiego. »

Przew odniczący 
Rady N arodow ej M iasta i G m iny  

A dam  K luska

Poz. 7

U c h w a ł a  Nr X/41/85  
Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Strzyżowie 

z dnia 1 października 1985 r.

w  sprawie określenia wysokości stawek podatku od posia­
dania psów.

Na podstaw ie a rt. 67 ust. 1 pk t 1 ustaw y z dnia 20 lipca 
1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam orządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz a rt. 12 ustaw y z dnia 
14 m arca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U„ 
N r 12, poz. 50) R ada Narodowa M iasta i Gminy

u c h w a l a ,  co następuje:
§ 1

Określa się wysokość staw ki podatku od posiadania 
psów dla osób fizycznych w  stosunku rocznym  w  nas tępu ­
jącej wysokości:
1) 1.000 zł od posiadania jednego psa, zaś za posiadanie 

więcej niż jednego psa, za każdego następnego po 3.000.

§ 2
Zw alnia się od podatku z ty tu łu  posiadania psów:

1) Osoby kalekie (niewidomi, głuchoniem i, niedołężni), k tó ­
rym  posiadane psy są pomocą.

2) Osoby prowadzące gospodarstwo rolne i posiadające psy  
w  celu pilnow ania tych gospodarstw  po jednym  psie na 
każde gospodarstwo, a u trzym yw anych w celu pilnowa­
nia stad  na pastw iskach beż względu na liczbę.

3) U trzym yw anych przez dozorców nocnych — po jednym  
psie.

§ 3
Posiadacze psów będący em erytam i lub  rencistam i pro­

w adzący sam odzielne gospodarstw a domowe opłacają poda­
tek  od posiadania jednego psa w  wysokości 50% staw ek o -  
k reślonych niniejszą uchw ałą.

§ 4
Osoby fizyczne posiadające psy. korzystające ze zwol­

nień i ulg o k tórych mowa w  g 2 i 3 za posiadane psy poza 
objętym i zw olnieniam i lub ulgą płacą za każdego następ­
nego po 3.000 zł z w yjątk iem  osób utrzym ujących psy w  ce­
lu pilnow ania stad  na pastw iskach.

§ 5
Pow ierza się Przedsiębiorstw u Gospodarki K om unalnej 

i M ieszkaniowej w  Strzyżowie pobór podatku od posiadania 
psów na teren ie m iasta i 90% uzyskanych z tego ty tu łu  
w pływ ów  PGKiM  odprowadzać będzie na konto funduszu 
gm innego U rzędu M iasta i Gm iny-

§ 6
P odatek  od posiadania psów w  wysokości staw ek okre­

ślonych niniejszą uchw ałą za rok  1985 w  wysokości 50% 
staw ek ustalonych jak  wyżej należy w płacać n a  w si u Soł­
ty sa lub Urzędzie M iasta i G m iny a w  mieście w  kasie 
P rzedsiębiorstw a G ospodarki K om unalnej i Mieszkaniowej
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•w S trzy żo w ie  w  te rm in ie  do d n ia  30.XI.1985 r . zaś za la ta  
n a s tę p n e  w  te rm in ie  do  d n ia  30 m arc a  danego  roku .

§  7
W y k o n an ie  u ch w a ły  zleca się N aczeln ikow i M iasta  

i  G m in y  zaś n ad zó r n a d  w y k o n an iem  pow ierza  się K om isji 
R o zw o ju  Społeczno-G ospodarczego  i G o spodark i F in an so ­
w ej.

§ 8
U ch w ała  w chodzi w  życie z dn iem  pod jęc ia  z m ocą od 

1 lipca  1985 r . i pod lega  ogłoszeniu  w  D zienn iku  U rzędow ym  
W ojew ództw a R zeszow skiego.

Jed n o cześn ie  tra c i m oc u ch w ała  N r 11/16/76 z d n ia  
21.X.1976 r . R ady  N arodow ej M iasta  i G m iny  w  S trzyżow ie.

P rzew odn iczący  
R ady  N arodow ej M iasta  i G m iny  

A dam  K lu sk a

Poz. 8

U c h w a ł a  Nr X /42/85  
R ady N arodow ej M iasta i G m iny w  Strzyżow ie 

z dnia 1 października 1985 r.

w  spraw ie określenia w ysokości staw ek  opłaty targow ej.

N a p o d staw ie  a r t .  67 u st. 1 p k t 1 u s ta w y  'z d n ia  20 lipca  
1983 r .  o system ie  ra d  n a ro d o w y ch  i sam o rząd u  te ry to r ia l­
n eg o  (Dz. U. N r 41, poz. 185) o raz  a r t .  14 u st. 1 u s taw y  
z  d n ia  14 m arca  1985 r . o p o d a tk ac h  i o p ła tach  lo k a ln y ch  
(Dz. U. N r 12, poz. 50) R ada N arodow a M iasta  i G m iny

u c h w a l a ,  co n as tęp u je :

§ 1
U sta la  się dz ienne s ta w k i o p ła ty  ta rg o w e j w  n a s tę p u ją ­

c e j w ysokości:
1) p rz y  sp rzedaży  od k ażde j w y staw io n e j n a  sp rzedaż  sz tu ­

ki:
a ) k o n i i by d ła  pow yżej 6 m -cy  zł 50,—
b ) trzo d a  ch lew n a  pow yżej 6 m -cy, c ie lę ta , ź re b ię ta  do 

6 m -cy  zł 40,—
c) trzo d a  ch lew n a  do 6 m -cy , owce, kozy zł 30,—

.2) przy sp rzedaży  z sam ochodu, p la tfo rm y , p rzyczepy
zł 100,—

3) p rzy  sp rzedaży  z w ozu konnego, w ózka zł 40,—
4) przy sp rzedaży  obnośnej, z ręk i, kosza zł 30,—
5) za jęc ie  p lacu  pod  s to isk a  lub  to w a r p rzeznaczony  do 

sp rzed aży  n ieza leżn ie  od b ran ży  lu b  za w y k o n an ie  czyn­
n ośc i rzem ieś ln iczych  za 1 m  p ow ierzchn i zł 40,—•

§ 2
W ykonan ie  u ch w ały  zleca się N aczeln ikow i M iasta  

a G m in y  zaś n ad zó r n ad  w y k o n an iem  po w ie rza  się K om isji 
R ozw oju S połeczno-G ospodarczego  i G o spodark i F in an so ­
w ej.

§ 3
1. Jed n o cześn ie  tr a c i  m oc u ch w a ła  N r 11/15/76 R ady  N a ro ­

d o w e j M iasta  i G m iny  z d n ia  21.X.1976 r.
2 . U ch w ała  w chodzi w  życie z dn iem  pod jęc ia  i podlega 

og łoszen iu  w D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a R ze­
szow skiego.

P rzew odn iczący  
R ady  N arodow ej M iasta  i G m iny  

A dam  K lu sk a

Poz. 9

U c h w a ł a  Nr V III/23 /85  
Rady N arodow ej M iasta i G m iny w  Tyczynie 

z dnia 15 listopada 1985 r.

w  sp raw ie podatku od posiadania psów  oraz opłaty adm in i­
stracy jn ej za czynności urzędow e nic będące przedm iotem  
op łaty  skarbow ej.

N a pod staw ie  a r t .  67 u st. 1 u s taw y  z d n ia  20.07.1983 r.
0 sy s tem ie  ra d  na ro d o w y ch  i sam o rząd u  te ry to ria ln eg o  (Dz. 
U. N r 41, poz. 185 z 1983 r .. N r 62, poz. 286 z 1983 r„  N r 21, 
poz. 100 z 1984 r.) i a r t . 12 ust. 4 o raz  a r t .  16 u s taw y  z d n ia  
14.03.1985 r. o p o d a tk ac h  i o p ła tach  loka lnych  (Dz. U. N r 12, 
poz. 50) R ada  N aro d o w a  M iasta  i G m iny  w  T yczynie

u c h w a l a ,  co n a s tę p u je :

§ 1
O soby fizyczne n ie  posiad a jące  go sp o d arstw  ro ln y ch  zo­

bow iązane są do p łacen ia  p o d a tk u  z ty tu łu  po siad an ia  psów  
n a  te re n ie  m ias ta  i w si.

§ 2

O soby fizyczne p ro w ad zące  g o sp o d arstw a  ro ln e  zobow ią­
zane  są p łacić  p o d a tek  od każdego posiadanego  w ięcej n iż  
jednego  psa  w  go sp o d arstw ie  ro lnym .

§ 3
U ch w ala  się roczną  s taw k ę  p o d a tk u  od p osiadan ia :

1-go psa  — k w o tę  500 zł (p ięćset zł)
2-go i n as tęp n eg o  — k w o tę  1.000 zł (jeden  ty s iąc  zło tych) 
p ła tn ą  w  te rm in ie  p ła tn o śc i p ie rw sze j ra ty  zobow iązań  p ie ­
n iężnych  p o b ie ran y ch  p rzez  so łtysów  poszczególnych w si
1 in k a se n ta  m ia s ta  T yczyna.

§ 4
P o d a tk u  od p o siad an ia  psów  n ie  p o b ie ra  się:

1. z ty tu łu  p o siad an ia  psów  będących  pom ocą d la  osób k a ­
lek ich  (n iew idom ych , g łuchon iem ych , n iedołężnych),

2. z ty tu łu  po siad an ia  psów  u trzy m y w an y ch  w celu  p ilno ­
w an ia  g o sp o d arstw  ro lnych  po jed n y m  -na każde gospo­
dars tw o .

§ 5
P osiadacze  psów  będący  em e ry ta m i lu b  ren c is ta m i p ro ­

w ad zący m i sam odzie lne  gospodarstw o  dom ow e o p łaca ją  po­
d a te k  od po siad an ia  psów  -— od jednego  psa  n a  go sp o d ar­
stw o  dom ow e w  w ysokości połow y s taw ek  o k reś lonych  w  
§ 1.

§ 6
U ch w ala  się o p ła tę  za spo rządzan ie  te s ta m e n tu  p rz e z , 

upow ażn ionego  p raco w n ik a  U rzędu  M iasta  i G m iny  w  T y ­
czynie  w  w ysokości — 1.000 (jeden  tysiąc). O p ła tę  u iszcza się 
w  fo rm ie  znaków  skarbow ych .

§ 7
W ykonan ie  u ch w ały  zleca się N aczeln ikow i M ias ta  

i G m iny  w  %yczynie.

§ 8
U cnw ała w chodzi w  życie z dn iem  pod jęc ia  i pod lega  

ogłoszeniu w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a R zeszow ­
skiego.

P rzew odn iczący  
R ady  N arodow ej M iasta  i G m iny  

w T yczynie 
A n to n i M ik ru t

Poz. 10

U c h w a ł a  Nr V II I /24/85 
Rady N arodow ej M iasta i G m iny w  Tyczynie 

z dnia 15 listopada 1985 r.

w  spraw ie uchw alenia zm iany (aktualizacji) m iejscow ego  
planu szczegółow ego zagospodarow ania przestrzennego osie­
dla budow nictw a jednorodzinnego GOO-lecia w  Tyczynie.

R ada  N arodow a M iasta  i G m iny  w  T yczynie d z ia ła jąc  
n a  p o d staw ie  a r t .  44 i a r t .  67 u st. 1 p k t 1 u s taw y  z d n ia  20 
lipca  1983 r. o sy s tem ie  ra d  na ro d o w y ch  i sam o rząd u  te ry ­
to ria ln eg o  (Dz. U. z 1983 r. N r 41, poz. 185) a rt. 16 ust. 3 
i a r t . 31 u s taw y  z d n ia  12 lipca  1984 r. o p lan ie  p rze s trz e n ­
n ym  (Dz. U. z 1984 r. N r 35, poz. 185) o raz  a r t . 5 u s taw y  
o ochron ie  i k sz ta łto w an iu  środow iska  z d n ia  31 styczn ia  
1980 r. (Dz. U. z 1980 r. N r 3, poz. 6) po p rzean a lizo w an iu  
p ro je k tu  p lan u , m a te r ia łó w  do p la n u  i try b u  sp o rząd zan ia  
p lan u
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u c h w a l a :

§ 1
M iejscowy p lan  szczegółowy zagospodarow ania p rze­

strzennego osiedla budow nictw a jednorodzinnego 600-lecia 
w  Tyczynie przedstaw iony w  postaci rysunku  planu w  sk a­
li 1 : 1000 oraz tekstu  planu, stanowiącego jego część in te ­
gralną.

, §  2

D okonywanie zm ian w  planie może odbywać się w yłącz­
nie przy stosowaniu przepisów  o sporządzeniu, uzgodnieniu 
i uchw aleniu miejscowych planów  na podstaw ie w yników  
z okresow ej analizy realizacji p lanu  i oceny ak tualizacji tego 
planu.

§ 3
Nie rzadziej niż jeden raz w  roku Naczelnik M iasta 

i G m iny składał będzie Radzie N arodow ej spraw ozdanie 
z realizacji m iejscowego planu  szczegółowego zagospodaro­
w ania przestrzennego osiedla 600-iecia w  Tyczynie.

§ 4
W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi M iasta 

i Gminy w  Tyczynie.

§ 5
Nadzór nad w ykonaniem  uchw ały pow ierza się K om isji 

Budownictwa, G ospodarki K om unalnej i M ieszkaniowej R a­
dy Narodowej M iasta i G m iny w  Tyczynie.

§ 6
Traci moc praw ną uchw ala Nr X III/48/76 Rady N aro­

dowej M iasta i G m iny w  Tyczynie z dnia 2,6 lisopada 1976 r. 
w spraw ie zatw ierdzenia m iejscowego planu  szczegółowego 
osiedla 600-lecia w  Tyczynie.

§ 7
M iejscowy plan szczegółowy zagospodarow ania p rze­

strzennego osiedla budow nictw a jednorodzinnego 600-lecia 
w  Tyczynie obowiązuje po upływ ie czternastu  dni od dnia 
ogłoszenia tej uchw ały w Dzienniku Urzędowym  W ojewódz­
tw a Rzeszowskiego.

Przew odniczący 
Rady N arodow ej M iasta i G m iny 

w Tyczynie 
A ntoni M ikrut

Poz. 11 
U c h w a l a  Nr VIII/26/85 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Tyczynie 
z dnia 15 listopada 1985 r.

w  sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Tyczyn — plan perspektywiczny — 
1995 r.

Rada N arodow a M iasta i Gminy w  Tyczynie działając 
na podstaw ie a rt. 44 i art. 67 ust. 1 pkt 1 ustaw y z dnia 20 
lipca 1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ry ­
torialnego (Dz. U. z 1983 r. Nr 41, poz. 185) art. 16 ust. 3 
i art. 31 ustaw y z dnia 12 lipca 1984 r. o planow aniu prze­
strzennym  (Dz. U. z 1984 r. Nr 35, poz. 185) a rt. 9 ust. 1 i 3 

■ ustaw y z dnia 26 m arca 1982 r. o ochronie gruntów  rolnych 
1 leśnych (Dz.- U. z 1982 r. Nr 11, poz. 79) oraz a rt. 5 ustaw y
0 ochronie i kształtow aniu środow iska z dnia 31 stycznia 
1980 r. (Dz. U. z 1980 r. Nr 3, poz. 6) po przeanalizow aniu 
p ro jek tu  planu, m ateriałów  do p lanu i try b u  sporządzania 
p ro jek tu  planu,

u c h w a l a :

§ 1
Miejscowy plan zagospodarow ania przestrzennego gm iny 

Tyczyn przedstaw iony w  postaci rysunku  planu, w skali
1 : 10 000 oraz tekstu  planu, stanowiącego jego część in- 
gralną.* P lan  perspektyw iczny — 1995 r.

§ 2
Zatw ierdza program  czasowego w ykorzystania grun tów

rolnych i leśnych przeznaczonych w  planie na cele n iero l­
nicze do czasu ich faktycznego wyłączenia z produkcji.

§ 3
Sposób załatw ienia w niosku nie uwzględnionego w  pro­

jekcie m iejscowego planu zagospodarow ania przestrzennego 
(§ 1) zgłoszonego w czasie jego wyłożenia do publicznego 
w glądu w  dniach 25.X.—12.XI.1984 r. w  Urzędzie Miasta 
i G m iny w Tyczynie — przedstaw iony jest w załączniku 
N r 1 do niniejszej uchw ały*.

§ 4
Upoważnia się Naczelnika M iasta i G m iny do dokony­

w ania okresowej nie rzadziej niż co pięć la t analizy pla­
nu  w  zakresie jego aktualności.

§ 5
W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi Miasta 

i G m iny w  Tyczynie.

§ 6
N adzór nad w ykonaniem  uchw ały pow ierza się Komi­

sji Budow nictw a, G ospodarki K om unalnej i Mieszkaniowej 
R ady N arodow ej M iasta i G m iny w  Tyczynie.

§ 7
P lan  zagospodarow ania przestrzennego gm iny Tyczyn  

obowiązuje po upływ ie czternastu  dni od dnia ogłoszenia 
te j uchw ały w Dzienniku Urzędowym  W ojewództwa Rze­
szowskiego.
* ■ załączników nie ogłasza się

Przew odniczący 
Rady Narodowej M iasta i Gminy 

w Tyczynie 
A ntoni M ikrut

Poz. 12
U c h w a ł a  Nr VII/30/85 

Gminnej Rady Narodowej w Czarnej 
z dnia 12 grudnia 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny 
na rok 1988 r.

Na podstaw ie a rt. 67 ust. 1 ust. z dnia 20 VII 1983 r. 
o system ie rad  narodow ych i sam orządu tery toria lnego  (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185) z późniejszym i zm ianam i oraz a r t. 4 
ust. z dnia 15 XI 1983 r. o funduszu gm innym  (Dz. U. Nr 52, 
poz. 269) G m inna Rada Narodowa w Czarnej

p o s t a n a w i a ,  co następuje:

§ 1
U chw ala następujące staw ki świadczeń na fundusz gmin­

ny:
1. Od osób fizycznych i osób praw nych nie będących jed­

nostkam i gospodarki uspołecznionej, w ykonujących dzia­
łalność wytw órczą, handlow ą lub usługową:
a) płacących podatki obrotow y i dochodowy w  formie 

k arty  podatkow ej lub płacących zam iast tych podat­
ków  opłatę skarbow ą albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków  2-krotnej staw ki opłaty skarbowej 
za potw ierdzenie zgłoszenia w ykonyw ania rzemiosła, 
obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za 
k tóry  dokonuje się w ym iaru  świadczeń na fundusz;

b) od osób nie w ym ienionych pod lit. a bez względu na  
rodzaj w ykonyw anej działalności 2-krotnej stawki o- 
p ła ty  skarbow ej za zezwolenie na w ykonyw anie rze­
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podat­
kowego, za k tóry  dokonuje się w ym iaru  św iadczenia 
na fundusz.

2. Od nieruchom ości określonych w art. 3 ust. 1 pk t 1 lit. b 
i pk t 2 lit. b:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków  ustalonej dla celów ubezpieczenia ustawowe- 
gOj a od domów letniskow ych 40 zł od każdych rozpo­
czętych- 100 tys. zł ich w artości ustalonej dla celów  
ubezpieczenia ustawowego;

b) 30 zł za 1 m 2 pow ierzchni użytkow ej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustaw ow em u;
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c) 10 zł za 1 m 2 pow ie rzch n i g ru n tu , zarów no  zabudo ­
w a n e j ja k  i n ie  zab u d o w an e j, a  d la  dz ia łek  r e k r e a ­
c y jn y ch  25 zł za 1 m 2 po w ie rzch n i g ru n tu .

3 . O d jed n o s tek  g o sp o d ark i uspo łeczn ion ie j z w y ją tk ie m  
p ań stw o w y ch  g o sp o d a rs tw  leśn y ch  0,2% w y d a tk ó w  n a  
w y n ag ro d zen ia  za p ra c ę  z ro k u  pop rzedza jącego  rok , za 
k tó ry  u iszcza się św iadczen ie  n a  fu n d u sz  z ty tu łu  p ro ­
w ad zo n e j dz ia ła lnośc i n ie  p o d leg a jące j opo d a tk o w an iu  
p o d a tk ie m  ro lnym .

4 . O d p ań stw o w y ch  g o sp o d ars tw  le śnych  35 zł od 1 ha  la ­
sów  i g ru n tó w  leśnych .

§ 2
W yk o n an ie  u ch w a ły  zleca się N acze ln ikow i G m iny  w

C za rn e j.

U ch w ała  w chodzi w  życie z dn iem  p o d jęc ia . z m ocą 
o b o w iązu jącą  od d n ia  1 s tyczn ia  1988 roku .

P rzew odn iczący  G RN  
S tan is ław  W ilczek

Poz. 13
U c h w a ł a  Nr V III /35/86 

G m innej Rady N arodow ej w  C hm ie ln ik u  
z dnia 20 grudnia 1985 r.

w  spraw ie obniżenia staw ek  podatku od nieruchom ości od 
lo k a li zajm ow anych na w ykonyw anie rzem iosła.

N a p o d staw ie  a r t .  50 ust. 1 a r t .  67 u s t. 1 u s ta w y  z d n ia  
20 lip ca  1983 r . o sy s tem ie  ra d  n a ro d o w y ch  i sam o rząd u  te ­
ry to ria ln e g o  (Dz. U. N r 41, poz. 185) z późn ie jszym i z m ian a ­
m i, a r t .  6 u st. 2 p k t 2 lit. b u s taw y  z d n ia  14 m arc a  1985 r. 
(Dz. U. N r 12, poz. 50) o p o d a tk ac h  lok a ln y ch  — po w y słu ­
chaniu  op in ii K o m isji R ozw oju  S połeczno-G ospodarczego  
G o sp o d a rk i F in an so w ej, R zem iosła  i  U sług uw zg lęd n ia jąc  
w n io sk i z d y sk u s ji — G m in n a  R ad a  N arodow a w  C h m ie ln i­
ku

u c h w a l a ,  co n a s tęp u je :

§ 1
O bniżkę  s taw k i p o d a tk u  od n ie ruchom ośc i od loka li 

z a jm o w a n y c h  n a  n a s tę p u ją c e  ro d za je  rzem iosł w  n a s tę p u ­
ją c y c h  s taw k ach :
1) k o w als tw o  5 0 %
2) b la c h a rs tw o  po jazdow e 3 0 %
3) k raw iec tw o  3 0 %
4) ś lu sa rs tw o  3 0 %
5) s to la rs tw o  3 0 %
ti) w y tw a rz a n ie  części zam ien n y ch  3 0 %
7) obsługa  m aszynow a p ro d u k c ji ro ln icze j i og rodniczej 30%
8) szk la rs tw o  30%

,  ■ _ §  2

W ykonan ie  u ch w ały  zleca się N aczeln ikow i G m iny.

I§ 3

N adzó r n a d  w y k o n an iem  po w ie rza  się K o m isji R ozw oju  
Spo łeczno-G ospodarczego  G o sp o d ark i F in an so w ej, R zem iosła 
i  U słu g  G m in n e j R ad y  N arodow ej.

§ 4
U ch w ała  w chodzi w  życie z dn iem  po d jęc ia  i pod lega  

og łoszen iu  w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a R zeszow ­
sk ieg o . '

P rzew odn iczący  
G m inne j R ad y  N arodow ej 

S ta n is ła w  W ilczek
Poz. 14

U c h w a ł a  Nr V II/33/85  
G m innej Rady N arodow ej w e Frysztaku  

z dnia 19 grudnia 1985 r.
.w  spraw ie u lg podatkow ych w  podatku od nieruchom ości.

D zia ła jąc  n a  p o d staw ie  a r t .  6 u st. 2 u s taw y  z d n ia  14 
.marca 1985 r. o p o d a tk a c h  lo k a ln y ch  (Dz. U. N r 12 poz 50 
z  1985 r.), o raz  a r t .  67 u st. 1 p k t 1 u s taw y  z d n ia  20 lipca

1983 r. o sy s tem ie  ra d  n a ro d o w y ch  i sam orządu  te ry to r ia l­
nego (Dz. U. N r 41, poz.185 z późn ie jszym i zm ianam i) — 
G m in n a  R ada  N aro d o w a  w e F ry sz ta k u  po w y słu ch an iu  op i- 
n ii K o m isji R ozw oju  Społeczno-G ospodarczego , G ospodark i 
F in an so w ej, R zem iosła  i U sług

p o s t a n a w i a :
§ 1

O bniżyć o 50% s ta w k i w  p o d a tk u  od n ieruchom ośc i od 
bu d y n k ó w  lu b  ich  części z a ję ty ch  n a  w y k o n y w an ie  rzem iosła  
w y m agającego  w iększe j p o w ierzch n i u ży tkow ej d la  n a s tę p u ­
jący ch  rodza jów  rzem iosł:
— ś lu sa rs tw o  (usługi),
— kow alstw o ,
— szk la rstw o ,
— szew stw o,
— m ły n arstw o ,
— p iek a rstw o ,
— m aglow an ie .

§ 2
U ch w ała  pod lega  ogłoszeniu  w  D zienn iku  U rzędow ym  

W ojew ództw a R zeszow skiego.

§ 3
W ykonan ie  u ch w a ły  zleca się N aczeln ikow i G m iny.

' § 4
U chw ała  w chodzi w  życie z dn ięm  ogłoszenia z m ocą 

obow iązu jącą  od 1 s ty czn ia  1986 r.

P rzew odn iczący  
G m in n e j R ady  N arodow ej 

H e n ry k  B łoniarz

Poz. 15 
U c h w  a ł a Nr V II/34/85  

G m innej Rady N arodow ej w e Frysztaku  
z dnia 19 grudnia 1985 r.

w  spraw ie utw orzenia sołectw a w  przysiółku „C hytrówka” 
należącym  do w si Stępina.

D zia ła jąc  n a  pod staw ie  a r t .  150 u st. 2 u s taw y  z d n ia  
20 lipca  1983 r. o sy s tem ie  ra d  na ro d o w y ch  i sam orządu  
te ry to ria ln e g o  (Dz. U. N r 41, poz. 185). uw zg lęd n ia jąc  p o trze ­
bę p o p raw y  w a ru n k ó w  obsług i obyw ate li, n a tu ra ln e  po ło ­
żen ie  p rze s trzen n e  o raz  op in ię  m ieszkańców  p rzysió łka  „C hy­
tró w k a ” i w n iosek  z zeb ran ia  w ie jsk iego  w  S tęp in ie  — 
G m in n a  R ada  N aro d o w a  w e F ry sz tak u

u c h w a l a ,  co n a s tęp u je :

S 1
1. U tw orzyć sam odzie lne  so łectw o „C h y tró w k a” w  g ra n i­

cach  p rzy s ió łk a  „C h y tró w k a”, n a leżące  do w si S tęp ina .
2. W yłączyć z so łec tw a S tęp in a  te re n  p rzy sió łk a  „C h y tró w - 

k a  ,

§ 2

U ch w ała  pod lega  ogłoszeniu w  D zienn iku  U rzędow ym  
W ojew ództw a R zeszow skiego.

§ 3
U ch w ała  w chodzi w  życie z d n iem  ogłoszenia z m ocą 

obow iązu jącą  od 1 s tyczn ia  1986 r.

P rzew odn iczący  
G m in n e j R ady  N arodow ej, 

H e n ry k  B łoniarz

Poz. 16 
U c h w a ł a  Nr V III /30/85 

G m innej Rady N arodow ej w  Iw ierzycach  
z dnia 7 października 1985 r. 

w  spraw ie podatku od posiadania psów.
N a p o d staw ie  a r t .  5 u st. 1 i 67 u st. 1 p k t 1 u s taw y  

z d n ia  20 lipca  1983 r. o sy s tem ie  ra d  na ro d o w y ch  i sam o­
rz ą d u  te ry to ria ln e g o  (Dz. U. N r 41, poz. 185 z 1983 r  z p ó ź -
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niejszym i zm ianam i) oraz a rt. 12 ustaw y z dnia 14 m arca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 
50) G m inna Rada N arodow a w Iw ierzycach

p o s t a n a w i a :

§ 1
U stalić podatek w  wysokości 1.000 zł od każdego nas tęp ­

nego psa w  przypadku posiadania więcej niż jednego psa 
w  gospodarstw ie rolnym.

§ 2
Posiadacze psów, będący em erytam i lub rencistam i p ro­

w adzącym i sam odzielne gospodarstwo domowe, opłacają 
podatek  od każdego posiadanego psa w  wysokości połowy 
staw ki ustalonej w § 1.

§ 3
Zw alnia się od ustalonych w  § 1 i 2 opłat:

a) osoby kalekie
b) osoby niewidom e
c) osoby głuchoniem e 
a) osoby niedołężne
oraz. osoby posiadające psy w  celu pilnow ania stad na p a ­
stw iskach bez względu na liczbę.

§ 4
P odatek  od posiadania psów pobiera sołtys gotówką na 

kw itariusz w  nieprzekraczalnym  term in ie do dnia 15 w rześ­
n ia roku kalendarzowego, wpływ y z tego podatku stanow ią 
dochody funduszu gminnego.

§ 5
W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 6
Nadzór nad  jej w ykonaniem  powierza się Kom isji Roz­

woju Społeczno-Gospodarczego G ospodarki Finansow ej, Rze­
m iosła i Usług.

§ 7
U chw ała wchodzi w  życie z dniem  jej podjęcia i podle­

ga ogłoszeniu w  D zienniku Urzędowym  W ojewództwa Rze­
szowskiego. "

Przew odniczący 
G m innej Rady Narodowej 

w Iw ierzycach 
Je rzy  Szeliga

Poz. 17

U c h w a ł a  Nr VIII/31/85 
Gminnej Rady Narodowej w  Iwierzycach 

z dnia 7 października 1985 r.

w  sprawie ustalenia opłaty administracyjnej.

Na podstaw ie a rt. 5 ust. 1 i 67 ust. 1 pk t 1 ustaw y 
z dnia 20 lipca 1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam o­
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z 1983 r. w raz 
z późniejszym i zm ianam i) oraz a rt. 16 ustaw y z dnia 14 
m arca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 
12, poz. 50) G m inna Rada N arodow a w Iw ierzycach

p o s t a n a w i a :

§ 1
U stalić opłatę adm in istracy jną za sporządzenie te s ta ­

m entu  każdorazowo w kwocie 500 zł.

§ 2
W pływy z opłaty adm inistracy jnej stanow ią dochody 

budżetu gminy.

§ 3
Opłatę adm in istracy jną pobiera się w gotówce na kw i- 

tariusz.

§ 4
W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 5
Nadzór nad jej w ykonaniem  powierza się K om isji Roz­

w oju Społeczno-Gospodarczego. G ospodarki Finansow ej, Rze­
miosła i Usług.

§ 6
Traci moc uchw ała G m innej Rady Narodowej Nr X/40/76 

z dnia 30 stycznia 1976 r.

.§7 ' *
U chw ała wchodzi w życie z dniem  jej podjęcia i podle­

ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Rze­
szowskiego.

Przew odniczący 
G m innej Rady Narodowej 

w Iw ierzycach 
Jerzy  Szeliga

Poz. 18 
U c h w a ł a  Nr IX /36/85 

Gminnej Ilady Narodowej w Iwierzycach 
z dnia 30 grudnia 1985 r.

w  sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości.

Na podstaw ie a rt. 67 ust. 1 pkt. 1 ustaw y z dnia 20 
lipca 1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ry ­
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz a rt. 6 ust. 2 pkt. 2 
ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. o podatkach i opłatach lo­
kalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) G m inna Rada Narodowa w 
Iw ierzycach

p o s t a n a w i a :
§ 1

Zmniejszyć o 50% staw kę podatku  od nieruchom ości od 
budynków  lub ich części zajm ow anych dla rzem iosł usłu­
gowych, których brak  odczuwa się na teren ie gm iny Iw ie­
rzyce tak ich  jak:
1. kow alstw o
2. tartacznictw o
3. szewstwo napraw kow e
4. kraw iectw o dam skie i m ęskie
5. fryzjerstw o dam skie i m ęskie

§ 2
W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Nadzór nad je j w ykonaniem  pow ierza się Kom isji Roz­

woju Społeczno-Gospodarczego, G ospodarki F inansow ej Rze­
miosła i Usług G m innej Rady Narodowej.

§ 4
Uchw ała wchodzi w  życie z dniem  1 stycznia 1986 r. 

i podiega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym  W ojewództwa 
Rzeszowskiego.

Przew odniczący 
Gm innej Rady Narodowej 

w  Iwierzycach 
Jerzy  Szeliga

Poz. 19 
U c h w a ł a  Nr IX/37/85  

Gminnej Rady Narodowej w Iwierzycach 
z dnia 30 grudnia 1985 r.

w  sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny 
1986 r.

Na podstaw ie art. 67 ust. 1 pkt. 1 ustaw y z dnia 20 
lipca 1983 r. o system ie rad  narodow ych, sam orządu te ry ­
torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz a rt. 4 ust. 1 pk t 1 
i 2 ustaw y z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gm innym  

; i funduszu m iejskim  (Dz. U. Nr 52, poz. 269)
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p o s t a n a w i a :

§ 1
Ustalić staw ki świadczeń n a  fundusz gm inny dla po­

szczególnych grup podatników  w  następującej wysokości.
1) od osób fizycznych i osób praw nych nie będących jed ­

nostkam i gospodarki uspołecznionej — w ykonujących 
działalność wytwórczą, handlow ą lub usługową:
a) plącących podatki obrotow y i dochodowy w  form ie 

k a rty  podatkow ej lub plącących zam iast tych podat­
ków dopłatę skarbow ą albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków, trzykro tna staw ka opłaty skarbo­
w ej za potw ierdzenie zgłoszenia w ykonyw ania rzem io­
sła, obowiązujące od 1 stycznia roku podatkowego za 
k tó ry  dokonuje się w ym iaru  św iadczenia na fundusz;

b) od osób nie w ym ienionych pod lite rą  a bez względu 
na rodzaj w ykonyw anej działalności, dw ukro tna staw ­
ka opłaty skarbow ej za zezwolenie n a  w ykonyw anie 
rzemiosła, obowiązującej w  dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za k tóry  dokonuje się w ym iaru  św iadcze­
n ia na fundusz.

2) Od nieruchom ości określonych art. 3 ust. 1 pkt. 1 lit. b 
i pkt. 2 lite ra  b ustaw y o funduszu 'gm innym  i funduszu 
m iejskim .
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł w artości 

budynków, ustalonej dla celów ubezpieczenia ustaw o­
wego, a od domów letniskow ych 50 zł od każdych roz­
poczętych 100 tys. zł ich w artości, ustalonej dla celów 
ubezpieczenia ustawowego;

b) 30 zł za 1 m 2 pow ierzchni użytkow ej budynku; jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustaw ow em u;

c) 0.15 zł za 1 m 2 powierzchni g run tu  zarówno zabudo­
w anej jak  i nie zabudow anej a dla działek rek reacy j­
nych 0.30 zł za 1 m 2 pow ierzchni gruntów .

§ 2
Z w alnia się od świadczeń na fundusz gm inny kow ali 

i szewców.
/

§ 3
W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi G m iny zaś 

nadzór nad jej w ykonaniem  powierza się Kom isji Rozwoju 
Społeczno-Gospodarczego, G ospodarki F inansow ej, Rzemio­
sła i Usług G m innej Rady Narodowej.

§ 4
U chw ala podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

W ojewództwa Rzeszowskiego.

§ 5
U chw ała wchodzi w  życie z dniem  1 stycznia 1986 r.

Przew odniczący 
G m innej Rady Narodowej 

w  Iw ierzycach 
Jerzy  Szeliga

Poz. 20

U c h w a ł a  Nr V/31/85 
Gminnej Rady Narodowej w  Leżajsku 

z dnia 31 stycznia 1985 r.

w  sprawie opłaty administracyjnej za sporządzanie te s ta ­
mentów.

G m inna Rada Narodowa działając na podstaw ie a rt. 66 
ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. o system ie rad  narodow ych 
i sam orządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41_ poz. 185) oraz 
a rt. 29 ustaw y z dnia 19 grudnia 1975 r. o niektórych podat­
kach i opłatach terenow ych (Dz. U. Nr 43, poz. 229 z 1975 r.)

p o s t a n a w i a :

§ 1
Ustalić opłatę adm in istracy jną  w  kwocie 500 zł z ty tu łu  

sporządzenia testam entu  przez Naczelnika G m iny lub Se­
k re ta rza  Urzędu-G m iny.

§ 2
Nadzór nad w ykonaniem  uchw ały powierza się K om isji 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, G ospodarki Finansow ej, 
Rzem iosła i Usług G m innej Rady Narodowej.

§ 3
U chw ała wchodzi w  życie po upływ ie 14-tu dni licząc 

od dnia opublikow ania w  Dzienniku Urzędowym W ojewódz­
tw a Rzeszowskiego. • , .Przew odniczący 

G m innej Rady Narodow ej 
w  Leżajsku 

M ichał K araś

Poz. 21

U c h w a ł a  Nr X/45/85  
Gminnej Rady Narodowej w Leżajsku 

z dnia 30 grudnia 1985 r.

w  sprawie ustalenia podatku od posiadania psów.
Gm inna Rada N arodow a działając na podstaw ie art. 66 

ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. o system ie rad  narodow ych 
i sam orządu tery toria lnego  (Dz. U. Nr 41, poz. 185) oraz art, 
12 ust. 4 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. o podatkach i o- 
p latach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50 z 1985 r.)

p o s t a n a w i a :

§ 1
Ustalić na te ren ie  gm iny staw ki podatku od posiadania 

psów rocznie w  wysokości:
— od pierwszego psa 500 zł,
— od drugiego i następnych psów po 800 zł.

§ 2
P odatek p ła tny  jest jednorazowo do dnia 15 w rześnia 

każdego roku.
§ 3

Zobowiązuje się sołtysów  wsi do corocznego przedkłada­
n ia Urzędowi G m iny w ykazów psów oraz inkasa podatków.

§ 4
W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 5
Nadzór nad w ykonaniem  uchw ały powierza się Kom isji 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Gospodarki Finansow ej, 
Rzem iosła i Usług G m innej Rady Narodowej.

i§ 6
Traci moc uchw ała GRN w Leżajsku Nr V/30/85 z dnia 

31 stycznia 1985 r. w spraw ie ustalenia podatku od posia­
dania psów.

§ 7
U chw ała wchodzi w  życie po upływ ie 14 dni licząc od 

dn ia opublikow ania w  Dzienniku Urzędowym  W ojewództwa 
Rzeszowskiego.

Przew odniczący 
G m innej Rady N arodow ej 

w  Leżajsku 
M ichał K araś

Poz. 22

U c h w a ł a  Nr X/4G/85 
Gminnej Rady Narodowej w Leżajsku 

z dnia 30 grudnia 1985 r.

w  sprawie obniżenia stawek podatku od nieruchomości w  
roku 1986.

Gm inna R ada N arodow a działając na podstaw ie art. 66 
ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. o system ie rad  narodow ych 
i sam orządu tery torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) i a rt. 
6 ust. 2 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. o podatkach i opła­
tach  lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50 z 1985 r.)
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p o s t a n a w i a :

§ 1
Obniżyć o 50% staw k i podatku ustalonego w Rozporzą­

dzeniu od budynków  lub ich części zajm ow anych na:
1. prowadzenie skupu surowców w tórnych i odpadowych,
2. prowadzenie zakładów i punktów  gastronom icznych, w 

k tórych nie sprzedaje się napojów  alkoholowych,
3. w ykonyw anie rzem iosł w ym agających większej po­

w ierzchni użytkowej takich  jak: ślusarstw o, kowalstwo, 
m echanika pojazdowa, blacharstw o pojazdowe, w ulkani- 
zatorstw o, szklarstw o, gręplarstw o, dziew iarstw o na d ru ­
tach  i szydełkach, kraw iectw o, m łynarstw o, w ytw arzanie 
napojów  chłodzących, zduństwo.

. §  2
Obniżyć o 20% staw ki podatku ustalonego w Rozporzą­

dzeniu od:
1. w artości budynków  m ieszkalnych, ustalonej według cen­

n ika dla celów ubezpieczenia ustawowego,
2. w artości pozostałych budynków, ustalonej według cen­

n ika dla celów ubezpieczenia ustawowego,
3. od 1 m2 pow ierzchni budynków, jeżeli podstaw ą opodat­

kow ania jest powierzchnia,
4. od 1 m2 powierzchni gruntów .

§ 3
W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 4
Nadzór nad w ykonaniem  uchw ały pow ierza się Kom isji 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, G ospodarki F inansow ej, 
Rzemiosła i Usług G m innej Rady. Narodowej w  Leżajsku.

§ 5
U chw ała wchodzi w  życie z dniem  1 stycznia 1986 r. 

i podlega opublikow aniu w Dzienniku Urzędowym  W oje­
w ództw a Rzeszowskiego.

Przew odniczący 
G m innej Rady Narodowej 

w  Leżajsku 
M ichał K araś

Poz. 23

U c h w a ł a  Nr V III/45/85 
Gminnej Rady Narodowej w  Łańcucie 

z dnia 20 grudnia 1985 roku

w sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomości.

Na podstaw ie a rt. 6 ust. 2 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. u .  Nr 12, poz. 50) 
oraz art. 67 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. o system ie rad  
narodow ych i sam orządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 
185) G m inna Rada N arodow a w Łańcucie

p o s t a n a w i a :

§ 1
Obpiżyć staw kę podatku od nieruchom ości ustaloną roz­

porządzeniem  Rady M inistrów  z dnia 25 lipca 1985 r. (Dz. 
U. Nr 44, poz. 215):
1. o 20% od domów jednorodzinnych i m ałych domów m ie­

szkalnych oraz budynków  gospodarczych zajętych na ce­
le nie zarobkowe, a podlegających ustaw ow em u ubez­
pieczeniu;

2. o '50% . od budynków  lub ich części zajm ow anych przez 
jednostki gospodarki nie uspołecznionej na w ykonyw anie 
rzem iosł w ym agających większej pow ierzchni użytkowej 
oraz rzemiosł, k tórych odczuwa się b rak  na teren ie tu ­
tejszej gminy, a zalicza się do nich:
— ślusarstw o usługowe
— kow alstw o
— m echanika pojazdowa
— blacharstw o pojazdowe
— w ytw arzanie wyrobów ceram iki budow lanej
— szklarstw o
— tartacznictw o
— stolarstw o budow lane
— tapicerstw o
-— dziew iarstw o na dru tach  i szydełkach

— kraw iectw o m iarowe dam skie i męskie
— kraw iectw o odzieży lekkiej
— szewstwo napraw kow e
— obsługa m aszyn produkcji rolniczej i ogrodniczej
— m aglow anie
—- fryzjerstw o dam skie i m ęskie

3. o 50% od budynków  lub ich części zajm ow anych na p ro­
wadzenie skupu surowców w tórnych i odpadowych.

§ 2
W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi Gminy w 

Łańcucie.

§ 3 »
Nadzór nad w ykonaniem  uchw ały powierza się K om isji 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, G ospodarki F inansow ej. 
Rzemiosła i Usług.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 1986 roku.

Przew odniczący 
G m innej Rady Narodowej 

w  Łańcucie 
Ja n  Albigowski

Poz. 24

U c h w a ł a  Nr VI/30/85 
Gminnej Rady Narodowej w Mielcu 

z dnia 28 czerwca 1985 roku

w sprawne ustalenia stawek podatku od posiadanych psów.

Na podstaw ie art. 4, 24 i 67 ust. 1 pk t 1 ustaw y z dnia 
20 lipca 1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam orządu te - ' 
ry torialnego (Dz. U. z 1983 r. N r 41, poz. 185) oraz art. 12 
ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. o podatkach i opłatach lo­
kalnych (Dz. U. z 1985 r. N r 12, poz. 50) — G m inna Rada. 
Narodowa w Mielcu

p o s t a n a w i a :
§ 1

Ustalić staw ki podatku od posiadanych psów w  nas tę­
pujących wysokościach:
1) Dla w łaścicieli i sam oistnych posiadaczy indyw idualnych 

gospodarstw  rolnych położonych na teren ie gminy, posia­
dających więcej niż jednego psa — po 1.000 zł od drugie­
go i każdego następnego.

2) Dla właścicieli i sam oistnych posiadaczy budynków  z n a­
leżący m i do nich g run tam i niezw iązanym i z gospodar­
stw em  rolnym  po 300 zł od posiadania jednego psa oraz 
po 2.000 zł od drugiego i każdego następnego.

§ 2
Posiadacze psów będący em erytam i lub rencistam i pro­

wadzącym i gospodarstw a domowe określone w  § 1 pkt 2 
opłacają podatek od posiadania psów w  wysokości 50% staw ­
ki ustalonej dla pierwszego psa.

§ 3
U stala się te rm in  płatności podatku od posiadania psów 

na dzień 15 m aja każdego roku w  jednej racie.

§ 4
Podatek' należy wpłacać co roku u sołtysów wsi bez 

odrębnego w ezwania przed upływ em  term inu płatności. Po 
upływ ie te rm inu  podatek ściąga Urząd G m iny według prze­
pisów o zobowiązaniach pieniężnych ludności względem 
S karbu Państw a.

§ 5
W pływy z podatku od posiadania psów stanow ić będą 

dochody funduszu gminnego.

§ 6
W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 7
Nadzór nad w ykonaniem  uchw ały powierza się Kom isji
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Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, G ospodarki F inansow ej, 
Rzemiosła i Usług GRN.

§ 3
U chw ała wchodzi w  życie z dniem  1 stycznia 1936 r. 

i- podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym  W ojewódz­
tw a Rzeszowskiego.

Przewodniczący 
G m innej Rady Narodowej 

w  Mielcu 
A ntoni K rów ka

Poz. 25

U c h w a ł a  Nr VIU/32/85 
Gminnej Rady Narodowej w  Mielcu 

z dnia 12 listopada 1935 r.

w  sprawie ustalenia stawek świadczeń funduszu gminnego 
na 1936 r.

Na podstaw ie a rt. 4, 24 i 67 ust. 1 pk t 1 ustaw y z dnia 
20 lipca 1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ­
ry torialnego  (Dz. U. z 1983 r. N r 41. poz. 185) oraz a rt. 4 ust. 
1 i 2 ustaw y z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu, gm innym  
i funduszu m iejskim  (Dz. U. z 1984 r. N r 52, poz. 269) G m in­
na Rada Narodowa w  Mielcu

p o s t a n a w i a :

§ 1
U stalić staw ki św iadczeń na fundusz gm inny n a  1986 

rok  w  następujących  wysokościach:
1. Od osób fizycznych i osób praw nych  nie będących jed ­

nostkam i gospodarki uspołecznionej, w ykonujących dzia­
łalność w ytw órczą, handlow ą lub usługową:
1) płacących podatki obrotow y i dochodowy w  form ie 

k a r ty  podatkow ej lub płacących zam iast tych podat­
ków  opłatę skarbow ą albo zwolnionych od obowiązku 
płacenia podatków  — 3-kro tną staw kę opłaty skarbo­
w ej za potw ierdzenie w ykonyw ania rzemiosła, obo­
w iązującej w dniu 1 stycznia roku  podatkowego za 
k tóry  dokonuje się w ym iaru  św iadczenia na fundusz,

2. Od osób fizycznych i osób praw nych nie będących jedn-
na rodzaj w ykonyw anej działalności — 3-krotną s taw ­
kę opłaty skarbow ej za zezwolenie na w ykonyw anie 
rzemiosła, obowiązującej w  dniu 1 stycznia roku po­
datkowego, za k tó ry  dokonuje się w ym iaru  św iad­
czenia na fundusz.

2. Oo osób fizycznych i osób praw nych nie będących jedno­
stkam i gospodarki uspołecznionej, które są w łaściciela­
m i lub posiadaczam i sam oistnym i nieruchom ości nie zw ią­
zanych z gospodarstw em  rolnym  albo z w ykonyw aniem  
działalności w ytw róczej, handlow ej lub usługowej — w 
wysokości staw ek określonych w  ustępie 4.

3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej, k tó re  na obsza­
rze gm iny są w łaścicielam i lub posiadaczam i n ierucho­
mości nie zw iązanych z gospodarstw em  rolnym  (leśnym) 
lub  działalności a przem ysłową, handlow ą bądź usługową 
— w wysokości staw ek określonych w  ustępie 4.

4. Od osób fizycznych i osób praw nych oraz od jednostek 
gospodarki uspołecznionej o k tórych mowa w  ustępie 2 
i 3:
1) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. złotych w ar­

tości budynków  ustalonej dla celów ubezpieczenia u - 
stawowego, a od domów letniskow ych — 50 zł od każ­
dych 100 tys. złotych ich w artości ustalonej dla celów 
ubezpieczenia ustawowego,

2) 30 zł za 1 m 2 pow ierzchni użytkow ej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowem u,

3) 0,10 zł za 1 m 2 pow ierzchni gruntu, zarówno zabudo­
w a n e j jak  i nie zabudow anej, a dla działek rek re a ­
cyjnych —- 0,30 zł za 1 m 2 pow ierzchni gruntu .

5. Od jednostek  gospodarki uspołecznionej, z w yjątk iem  
państw ow ych gospodarstw  leśnych — 0,2% w ydatków  na 
w ynagrodzenia za pracę z roku  poprzedzającego rok, za 
k tó ry  uiszcza się świadczenie na fundusz z ty tu łu  prow a­
dzonej działalności nie podlegającej opodatkow aniu po­
datk iem  rolnym .

6. Od państw ow ych gospodarstw  leśnych — 35 zł od 1 ha 
lasów i gruntów  leśnych.

§ 2

W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 3
Nadzór nad w ykonaniem  uchw ały powierza się Kom isji 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczego, Gospodarki F inansow ej,
Rzem iosła i Usług GRN.

§ 4
U chw ała wchodzi w  życie z dniem  1 stycznia 1986 r. 

i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym W ojewódz­
tw a Rzeszowskiego.

Przew odniczący 
G m innej Rady Narodowej 

w Mielcu 
A ntoni K rów ka

Poz. 26
U c h w a ł a  Nr V I/29/85 

Gminnej Rady Narodowej w Niebylcu 
z dnia 24 maja 1985 r.

w sprawie ustalenia opłat lokalnych.
Na podstaw ie art. 67 .ust. 1 pk t 1 ustaw y z dnia 20. 07. 

1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ry to ria l­
nego (Dz. U. N r 41, poz. 185) oraz a rt. 12 ust. 2 p k t 4 i a rt. 
16 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) — G m inna Rada N arodo­
w a w  Niebylcu

u c h w a l a ,  co następuje:
§ 1

Na teren ie  G m iny Niebylec obowiązywać będą n as tęp u ­
jące opłaty lokalne:
— opłata od posiadania psów,
— opłata adm in istracy jna od sporządzenia testam entów .

§ 2
U stala się następu jące staw ki w /w  opłat:

1. O płata roczna od posiadania jednego psa — 500 zł, a od 
każdego następnego o 200 zł więcej, płacona w  term in ie 
do. 30 stycznia roku podatkowego, a za II półrocze 1985 
roku do 15. 08. 1985 r. na rachunek  Urzędu G m iny w  Nie­
bylcu w  B anku Spółdzielczym w  Niebylcu.

2. O płata jednorazow a od sporządzenia testam entu  — 500 zł, 
pobierana przy sporządzaniu testam entu .

, § 3
U chw ała w chodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  Dzien­

n iku  Urzędowym  W ojewództwa Rzeszowskiego z mocą obo­
w iązującą od 1 lipca 1985 r.

§ 4
W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi Gminy.

Przew odniczący 
G m innej Rady Narodowej 

Ludw ik Kozimor

Poz. 27
U c h w a ł a  Nr VI/30/85 

Gminnej Rady Narodowej w  Starym Dzikowcu 
z dnia 19 czerwca 1985 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa położonych we wsi Kopcie.

D ziałając na podstaw ie art. 8 ustaw y z dnia 31 stycznia 
1961 r. o te renach  budow lanych na obszarach wsi (Dz. U. 
N r 27, poz. 216), a rt. 37 ustaw y z dnia 28 m aja 1975 r. o dw u­
stopniowym  podziale adm inistracy jnym  P aństw a oraz 
o zm ianie ustaw y o radach  narodow ych (Dz. U. z 1975 r. N r 
16, poz. 91) a rt. 186 pkt 3 ustaw y z dnia 20 czerwca 1983 r. 
o system ie rad  narodow ych i sam orządu terytorialnego (Dz. 
U. z 1983 r. N r 41, poz. 185) G m inna Rada Narodow a w  S ta­
rym  Dzikowcku



N r 1, poz. 27, 28 D zienn ik  U rzędow y  W ojew ództw a R zeszow skiego S tr . 11

u c h w a l a ,  co n a s tę p u je :

§ 1
1. U sta la  się g ran ice  te re n ó w  b u d o w lan y ch  p rze jm o w an y ch  

n a  w łasność  P a ń s tw a  po łożonych w e w si K opcie  o ogól­
n e j po w ie rzch n i 3386 m 2 o b e jm u jące  n a s tę p u ją c e  d z ia łk i:
-— n r  738/2 o pow . 394 m* s tanow iące  w łasność  Ob. S e ­

r a f in  L u d w ik  s. M ichała  i W ik to rii i jego żony Ob. 
S e ra f in  B ron is ław y  c. J a n a  i E w y zam . K opcie  n r  d. 
96 n a  p o d staw ie  K W  8515;

— n r  737/2 o pow . 389 m 2 stan o w iącą  w łasność  Ob. Ż ą r-  
k o w sk i B ro n is ław  s. J a n a  i Ew y i jego żony Ob. Z a r-  
k o w sk a  A n ie la  c. Jó zefa  i T ek li zam . K opcie n r  d. 
120 w  1/2 części, i Ob. Ż a rk o w sk i F ran c iszek  s. J a n a  
i E w y i jego  żony Ob. Ż a rk o w sk a  C zesław a c. Jó ze fa  
i M arii zam . K opcie n r  d. 121 w  1/2 części n a  p o d ­
staw ie  a k tu  w łasnośc i z iem i L -U G -6042/1/130/76;

— n r  736/2 o pow . 523 m 2 s tan o w iącą  w łasność  Ob. B y­
czek E w a c. J a n a  i M arii zam . K opcie  n r  d. 102 n a

’ p o d staw ie  K W  9950;
— n r  735/2 o pow . 419 m 2 stan o w iącą  w łasność  Ob. M a-

c iąd  A n to n i s. A n ton iego  i M arii i jego żony Ob. M a­
ciąg  B ogusław a c. A lek san d ra  i L eo n ard y  zam . K opcie 
n r  d. 114 n a  pod staw ie  K W  12 5327

— n r  734/2 o pow . 743 m 2 stan o w iącą  w łasność  Ob. S u ­
doł A n ton i s. J a n a  i Z ofii i jego żony O b. S udo ł J a ­
n in a  c. F ran c iszk a  i M arii zam . K opcie  n r  d. 85 n a  
p od staw ie  a k tu  w łasności ziem i L -6042/1/163/76;

—  n r  733/2 o pow . 484 m 2 s tan o w iącą  w łasność  Ob. Tęcza 
P io tr  s. M arc in a  i K a ta rz y n y  i jego  żony Ob. T ęcza 
K a ta rz y n a  c. M arc in a  i R ozalii zam . K opcie  n r  d. 84 
n a  pod staw ie  a k tu  w łasności ziem i L-C042/1/156/76;

—  n r  732/2 o pow . 344 m 2 stan o w iącą  w łasność  Ob. R ą- 
bisz J a n  s. F ran c iszk a  i Ja d w ig i zam . K opcie n r  d. 109 
na  pod staw ie  a k tu  w łasności z iem i L-6042/1/99 a /76 ;

— n r  731/2 o pow . 90 m 2 stan o w iącą  w łasność  Ob. K w a- 
śn ik  A n ton i s. K az im ie rza  i Ja d w ig i i jego  żony Ob. 
K w aśn ik  M aria  c. Józefa  i W ale rii zam . K opcie n r  d. 
98 n a  p o d staw ie  Z d 14 877.

2. G ran ice  p rze jm o w an y ch  te re n ó w  bu d o w lan y ch  ok reślone  
zosta ły  n a  kop ii m ap y  ew id en cy jn e j i w y k azan e  w  r e je ­
s trz e  pom iarow ym , k tó re  s tan o w ią  in te g ra ln ą  część n i­
n ie jsze j uchw ały .

§ 2
Za n ieruchom ośc i, k tó re  p rzesz ły  n a  w łasność  S k a rb u  

P a ń s tw a  u s ta la  się i  w y p łaca  odszkodow anie  n a  podstaw ie  
p rzep isów  o w yw łaszczen iu  n ie ruchom ośc i ro lnych .

§ 3
W ykonan ie  u ch w a ły  po w ie rza  się N aczeln ikow i G m iny  

w  S ta ry m  D zikow cu.

§ 4
U chw ała  w chodzi w  życie z d n iem  po d jęc ia  i pod lega  

ogłoszeniu w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a R ze- . 
szow skiego. '

P rzew odn iczący  
G m inej R ady  N arodow ej 

F ran c iszek  S ito

Poz. 28

U c h w a ł a  N r IX /34 /85  
G m in n e j R ady  N aro d o w ej w  W iśn iow ej 

z d n ia  19 g ru d n ia  1985 r.

w  sp raw ie  u s ta le n ia  s taw ek  św iadczeń  n a  fu n d u sz  gm in n y  
n a  1986 r.

N a  pod staw ie  a r t . 50 u s taw y  z d n ia  20 lipca  1983 r. 
o sy s tem ie  ra d  naro d o w y ch  i sam o rząd u  te ry to ria ln e g o  (Dz. 
U . N r 41, poz. 185) o raz  p rzep isów  a r t .  1— 10 u s taw y  z d n ia

R e d a k c ja : U rząd  W ojew ódzki w  R zeszow ie W ydzia ł P ra w n y  
u l. G ru n w a ld zk a  15, pok. 324 te ł. 375-11, w . 263. te l. 375-11 ’ 
w . 263
A d m in is tra c ja : U rząd  W ojew ódzki w  R zeszow ie W ydział 
B udżetow o-G ospodarczy , ul. G ru n w a ld zk a  15 (kod 35- 959) 
pok. 25, te l. 375-11 w. 300.
R zeszow skie Z ak ład y  G raficzne  D ru k a rn ia  w  Ł ańcucie  zam .

23 lis to p ad a  1984 r. o fu n d u szu  gm in n y m  i fu n d u szu  m ie js ­
k im  (Dz. U. N r 52, poz. 269) b io rąc  pod  uw agę p rzew id y w a­
n ą  rea liz ac ję  zad ań  w  ra m a c h  p lan u  i b u d że tu  terenow ego  
oraz  czynów  społecznych  G m in n a  R ada  N arodow a

u c h w a l a :
§ 1

S ta w k i św iadczeń  n a  fu n d u sz  gm iny:
1. od osób fizycznych  i osób p raw n y ch  n ie  będących  je d ­

n o s tk a m i go sp o d ark i uspo łeczn ionej, w y k o n u jący ch  dz ia ­
ła lność  w ytw órczą , h an d lo w ą  łu b  usługow ą:
1) p łacący  p o d a tk i ob ro tow y  i dochodow y w  fo rm ie  k a r ­

ty  p o d a tk o w ej lu b  p łacący  zam iast ty c h  p o d a tk ó w  o- 
p ła tę  sk a rb o w ą  a lbo  zw oln ien i od obow iąaku  p łacen ia  
p o d a tk ó w  w  w ysokości d w u k ro tn e j s taw k i o p ła ty  
sk a rb o w ej za p o tw ie rd zen ie  zgłoszenia w yk o n y w an ia  
rzem iosła  o bow iązu jące j w  dn iu  1 s tyczn ia  ro k u  p o ­
datkow ego , za k tó ry  do k o n u je  się św iadczen ia  n a  fu n ­
dusz;

2) od osób n ie  w y m ien ionych  w  p p k t. 1 bez w zględu  n a  
ro d za j w y k o n y w an e j dz ia ła lnośc i w  w ysokości jed n o ­
k ro tn e j s ta w k i o p ła ty  sk a rb o w e j za zezw olen ia  n a  
w y k o n y w an ie  rzem iosła  obow iązu jące j w  dn iu  1 s tycz­
n ia  ro k u  podatkow ego, za k tó ry  dok o n u je  się w y m ia ru  
św iadczen ia  n a  fundusz .

2. Od w łaśc ic ie li lu b  sam o istnych  posiadaczy  n ie ruchom ośc i 
n ie  zw iązanych  z g o sp o d arstw em  ro ln y m  lu b  w y k o n y ­
w an iem  dz ia ła lności w y tw ó rcze j, h an d lo w ej, u sługow ej:
1) w  w ysokości 2.5 zł od każdych  rozpoczętych  1U0 tys. 

z ło tych  w a rto śc i b u d y n k ó w  u sta lo n e j d la  celów  u bez­
p ieczen ia  ustaw ow ego  a  od dom ków  le tn isk o w y ch  w  
w ysokości 50 zł od k ażd y ch  rozpoczętych  100 tys. zł 
ich  w a rto śc i u s ta lo n e j d la  celów  ubezp ieczen ia  u s ta ­
w ow ego;

2) w  w ysokości 40 zł za 1 m 2 p o w ierzch n i u ży tk o w ej b u ­
d y nku , jeże li b u d y n ek  n ie  pod lega  ubezp ieczen iu  u s ta ­
w ow em u;

3) w  w ysokości 0.15 zł za 1 m 2 p o w ierzch n i g ru n tu  za­
rów no  zab udow anej ja k  i n ie  zabudow anej, a d la  dz ia ­
łek  re k re a c y jn y c h  w  w ysokości 0,30 zł za  1 m 2 p o ­
w ie rzch n i g ru n tó w .

3. Od jed n o s tek  g o spodark i uspo łeczn ionej z w y ją tk ie m  
P ań stw o w y ch  G ospodarstw  L eśnych  0,2% w y d a tk ó w  n a  
w y n ag ro d zen ia  za p racę  z ro k u  p op rzedzającego  rok , za 
k tó ry  u iszcza się św iadczen ia  n a  fu n d u sz  z ty tu łu  p ro ­
w adzonej dz ia ła lnośc i n ie  p o d leg a jące j o p o d a tk o w an iu  
p o d a tk iem  ro lnym .

4. Od P ań stw o w y ch  G ospodarstw  L eśnych  35 zł od 1 h a  
lasów  i g ru n tó w  leśnych .

§ 2
Ś w iadczen ia  n a  fu n d u sz  rea lizow ane  b ędą  w yłączn ie  w  

fo rm ie  w p ła t go tów kow ych.

§ 3
W ykonan ie  u ch w ały  zleca się N aczeln ikow i G m iny , zaś 

n ad zó r n ad  w y k o n an iem  uch w ały  po w ie rza  się K o m is jf  R oz­
w o ju  Społeczno-G ospodarczego , G o sp o d ark i F inansow ej, 
R zem iosła i U sług.

§ 4
S p raw o zd an ie  z w y k o n an ia  u ch w ały  złoży N aczeln ik  

G m iny  łączn ie  z rocznym  sp raw o zd an iem  p la n u  społeczno- 
-gospodarczego  rozw o ju  i b u d że tu  gm iny.

§ 5
U ch w ała  w chodzi w  życie z dn iem  pod jęc ia  z m ocą obo­

w iązu ją cą  od d n ia  1 s tyczn ia  1986 ro k u  i pod lega  ogłoszeniu 
w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a R zeszow skiego.

P rzew odn iczący  
G m inne j R ady  N arodow ej 

w  W iśn iow ej 
K az im ierz  P rzy s ta ś

W szelkie  na leżności z ty tu łu  p ren u m e ra ty , ogłoszeń oraz 
zak u p u  poszczególnych egzem plarzy  w p łacać  należy, n a  
kon to : „D ziennik  U rzędow y W ojew ódzk ie j R ady  N aro d o w ej 
w  R zeszow ie” — N arodow y  B an k  P o lsk i I O ddział M iejsk i 
w  R zeszow ie N r 69010-1212-224, Cz. 91, Roz. 9142.
C ena jednego  egzem plarza  58 zł 
509/86 A4 600 egz.
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